PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a confecção, fornecimento e instalação de placas
sinalizadoras, no seguinte endereço: 1° subsolo do SHIS QI 1 Conjunto B - Blocos A, B, C e D - Lago Sul -
1° subsolo Brasília/DF.

AVISO 01

Para a realização de vistoria, conforme item 4 do Edital, até o dia 26/01/2018 contatar o funcionário

Antônio Cândido, entre 9h e 18h, pelo telefone (61) 3035-7164 ou pelo e-mail candido@finep.gov.br.

Atenciosamente,

Felipe Mazza Mascarenhas

Pregoeiro